МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ
НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК
ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БЕГИМ

«04» июля 2023г                                                                                       №1454

г.Нальчик

О внесении изменений в Положение Управления по молодежной
политике Местной администрации городского округа Нальчик,

утвержденное постановлением Местной администрации городского
округа Нальчик от 30 января 2023 года №137

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Местная администрация городского округа
Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменение в Положение Управления по молодежной полити-
ке Местной администрации городского округа Нальчик, утвержденное
постановлением Местной администрации городского округа Нальчик
от 30 января 2023 года №137, дополнив п.5.9 следующего содержания:
«Управление имеет свою печать для заверения дипломов, грамот, сертифика-
тов, благодарственных писем и волонтерских книжек».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru»
в порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик
З.С.Атмурзаеву.

Глава  Т. Ахохов

http://

	УНАФЭ
	БЕГИМ